
Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol. 2: L'artista e il pubblico a
cura di Giovanni Previtali
Read More
SKU: 14601
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XXX, 484 pp. , 360c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint) (14601)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol.11: Forme e modelli a cura
di Federico Zeri
Read More
SKU: 14598
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-italiana-coordinamento-editoriale-di-giulio-bollati-e-paolo-fossati-vol-2-lartista-e-il-pubblico-a-cura-di-giovanni-previtali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-italiana-coordinamento-editoriale-di-giulio-bollati-e-paolo-fossati-vol-11-forme-e-modelli-a-cura-di-federico-zeri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
XLVI, 703 pp. , 237c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint) (14598)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol.3: L'esperienza dell'antico,
dell'Europa, della religiosit?? a
cura di Giovanni Previtali
Read More
SKU: 14596
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XXXI, 318 pp. , 428c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint) (14596)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-italiana-coordinamento-editoriale-di-giulio-bollati-e-paolo-fossati-vol-3-lesperienza-dellantico-delleuropa-della-religiosita-a-cura-di-giovanni-previtali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol.12: Momenti di architettura
a cura di Federico Zeri
Read More
SKU: 14595
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
XXXI, 442 pp. , 150c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint) (14595)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol.1: Questioni e metodi
Read More
SKU: 14593
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-italiana-coordinamento-editoriale-di-giulio-bollati-e-paolo-fossati-vol-12-momenti-di-architettura-a-cura-di-federico-zeri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-italiana-coordinamento-editoriale-di-giulio-bollati-e-paolo-fossati-vol-1-questioni-e-metodi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
XXXVIII, 462 pp. , 192c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint) (14593)

Il castello di Oriolo (Faenza)
Read More
SKU: 14397
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giacomo Bettolieditore: Galeatiluogo-
edizione: Imolaanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Illustrazioni nel teso. brossura Ottimo (Fine) (14397)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-castello-di-oriolo-faenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Le chiese papali a Roma. Sulle
tracce dei sepolcri dei papi
Read More
SKU: 13785
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Koci Montanari, Silviaeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2018

Product Description
In 8, 398 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-chiese-papali-a-roma-sulle-tracce-dei-sepolcri-dei-papi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Napoleone a Palazzo Avogadro
della Motta. Narrazioni d'arte,
storia e fantasia da una dimora
vercellese
Read More
SKU: 13574
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Pomati Paolo, Villani Lucaeditore: Interlinea
luogo-edizione: Novaraanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp 136. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo.
Dedica anonima al frontespizio rilegato Ottimo (Fine) (13574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoleone-a-palazzo-avogadro-della-motta-narrazioni-darte-storia-e-fantasia-da-una-dimora-vercellese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Leonardo
Read More
SKU: 12760
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Vecce, Carloeditore: Salernoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 510 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (12760)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leonardo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Atlante storico-paleografico del
Duomo di Modena
Read More
SKU: 12157
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Bertoni Giulioeditore: Stem Mucchiluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1981

Product Description
XV, 96 pp. : illustrazioni nel testo ; in 8 oblungo. Brossura. Riproduzione facsimilare
dell'edizione: Modena : P. Orlandini e Figli Fotografi Editori, 1909 brossura Ottimo (Fine) (12157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlante-storico-paleografico-del-duomo-di-modena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Delle energie primordiali.
Tecniche miste
Read More
SKU: 11613
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Samonà, Pupinoeditore: Edizioni Trifalco
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
29 p. : illustrazioni nel testo ; 16 cm. Cartoncino editoriale. Edizione di 800 esemplari brossura
Molto buono (Very Good) (11613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/delle-energie-primordiali-tecniche-miste/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Marinetti e il futurismo a
Firenze. Qui non si canta al
modo delle rane
Read More
SKU: 11285
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Variouseditore: De Luca Editori d'Arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
30 x 24 cm, illustrato, 108 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (11285)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marinetti-e-il-futurismo-a-firenze-qui-non-si-canta-al-modo-delle-rane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

